
Contacto

Teléfono 924867801
Correo Electrónico ayuntamiento@orellanalavieja.es

Dirección Postal

Plaza de san Sebastián, 8
(06740) Orellana la Vieja España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 146/2022-1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2023 a
las 11:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Orellana La Vieja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://orellanalavieja.delectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z64biIa751IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redaccion del proyecto de pueblos inteligentes, asistencia y consultoría.

Valor estimado del contrato 3.766,07 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.556,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.766,07 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/09/2023 durante 7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Mejorar uso de las TICS y acceso a las mismas

Adjudicado

https://orellanalavieja.delectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z64biIa751IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.556,94 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

IMPULSA CONSULTORIA DE PROYECTOS, S.L.
NIF 12374267Z
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.766,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.556,94 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NUzPpGLEdq9%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000012349493 |  2023-001076382 | Thu, 28 Dec 2023 11:03:46:326 CET 170375755243230659UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NUzPpGLEdq9%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

